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Kirjoittajan huomautus: Tämä artikkeli on kirjoitettu useita vuosia sitten. 
Se on pitkä verrattuna tällä foorumilla yleensä esitettäviin artikkeleihin. 
Kuitenkin Tempaus ja Jumalan Sana koskien tuota suurta seuraavaa 
tapahtumaa Jumalan profeetallisella aikajanalla on ensiarvoisen tärkeä. 
Niinpä on hyvä palata uudelleen tähän syvällisempään käsittelyyn, joka on
tarkoitettu vastaukseksi kaikille, jotka hylkäävät tämän Herramme 
ihmeellisen lupauksen pitää uskovat poissa historian pahimmasta ajasta, 
Suuresta Ahdistuksesta (Ilm. 3:10).

Tempaus: Vastaus kriitikoille

Tämä sukupolvi on täynnä pilkkaajia, jotka pilkkaavat Jeesuksen Kristuksen
ennustettua paluuta maan päälle. Tämä on niin, kuin suuri apostoli Pietari 
sanoi olevan armonajan (seurakunta-aika) lopussa:

 Ja ennen kaikkea tietäkää se, että viimeisinä päivinä tulee 
pilkkapuheinensa pilkkaajia, jotka vaeltavat omien himojensa mukaan
ja sanovat: "Missä on lupaus hänen tulemuksestansa? Sillä onhan 
siitä asti, kuin isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt, niinkuin se on ollut 
luomakunnan alusta. (2.Piet. 3:3–4)

Jumalan profetioiden tarkkuus on 100%, joten ei ole lainkaan yllättävää, 
että niitä nykyään pilkataan ja ivataan juuri niinkuin eräs Jumalan 
profeetta sanoi, että niin tulee tapahtumaan, kun Herran paluun aika 
lähestyy. Monia signaaleja ilmenee samanaikaisesti ja ilmiömäisen 
tiheään ja voimakkaasti, mikä osoittaa, missä olemme Jumalan 
profeetallisella aikajanalla. Tärkeimpiä näistä ovat kaikki geopoliittiset 
dynaamiset juonittelut, jotka ympäröivät Israelia - Jumalan profeetallista 
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kelloa. Virnuilu ajatukselle, että mahdollisesti voisi olla Tempaus, vain 
heittää polttoainetta lopunajan vedenpaisumuksen tuleen - lopun, joka on
tulossa viimeisten aikojen indikaattoreiden tulvan myötä, kuten profeetta 
Daniel kuvailee:

Ja kuudenkymmenen kahden vuosiviikon mentyä tuhotaan voideltu, 
eikä häneltä jää ketään. Ja kaupungin ja pyhäkön hävittää 
hyökkäävän ruhtinaan väki, mutta hän itse saa loppunsa tulvassa. Ja
loppuun asti on oleva sota: hävitys on säädetty. (Daniel 9:26 RK-38)

And after threescore and two weeks shall Messiah be cut off, but not 
for himself: and the people of the prince that shall come shall 
destroy the city and the sanctuary; and the end thereof [shall be] 
with a flood, and unto the end of the war desolations are determined.
(Daniel 9:26 KJV)

(Näyttää, että useimmat englantilaiset käännökset kääntävät tämän 
jakeen kuten KJV, eli kaupungin ja pyhäkön hävittää tulevan ruhtinaan 
kansa. Tähän jakeeseen perustuu tulkinta, että antikristus, tuleva 
ruhtinas, nousee Roomasta. Suom.huom.)

Daniel kuvaili, mitä tapahtuisi siitä hetkestä lähtien, kun Messias, Jeesus 
Kristus, kuolisi ihmiskunnan syntien tähden, aina ihmiskunnan historian 
loppuun Harmageddonilla. Hän sanoi, että suuret kouristavat profetoidut 
ongelmat ja tapahtumat tulisivat lähellä aikakauden loppua 
purskahtamaan tuolloin elävän sukupolven läpi kuin tulva.

Danielin lopun ajan tulva

Yksi näistä ennustetuista lopunajan tulvan tapahtumista on se vihan taso, 
joka kohdistuu niihin uskoviin, jotka julistavat, että yksi koko ihmiskunnan 
historian ällistyttävimmistä tapahtumista tulee jonakin päivänä - ehkä 
hyvin pian - viemään miljoonia ja taas miljoonia ihmisiä maan pinnalta 
sekunnin murto-osassa.

Saamme joka viikko vaikka kuinka monta sähköpostia, joissa todetaan, 
että totuus, jota puolustamme koskien Raamatun oppia ja profetioita – 
erityisesti seurakunnan Tempausta ennen Ahdistusta – on kaikkea 
mahdollista naurettavasta harhaoppiseen. Tämä kritiikki on erityisen 
voimakasta aina, kun raptureready.com -verkkosivustosta kirjoitetaan tai 
puhutaan jollakin tärkeällä media-kanavalla. Se on odotettavissa, koska 
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eksyneiden keskuudessa ei voi olla hengellistä erottamista. Jeesukseen 
Kristukseen uskovat voivat ymmärtää, kun taas ne, jotka eivät kuulu 
Jumalan perheeseen uskon kautta Hänen ainosyntyiseen Poikaansa, eivät 
voi ymmärtää:

Sillä kuka ihminen tietää, mitä ihmisessä on, paitsi ihmisen henki, 
joka hänessä on? Samoin ei myös kukaan tiedä, mitä Jumalassa on, 
paitsi Jumalan Henki. 

Mutta me emme ole saaneet maailman henkeä, vaan sen Hengen, 
joka on Jumalasta, että tietäisimme, mitä Jumala on meille 
lahjoittanut; ja siitä me myös puhumme, emme inhimillisen viisauden
opettamilla sanoilla, vaan Hengen opettamilla, selittäen hengelliset 
hengellisesti. Mutta luonnollinen ihminen ei ota vastaan sitä, mikä 
Jumalan Hengen on; sillä se on hänelle hullutus, eikä hän voi sitä 
ymmärtää, koska se on tutkisteltava hengellisesti. (1.Kor. 2:11–14)

Tempauksen puolustaminen kadotetuille ja pelastuneille 

Yritys selittää tai puolustaa Tempausta eksyneille on siksi hedelmätöntä. 
He eivät voi mitenkään ymmärtää ja uskoa tätä oppia, elleivät tee 
parannusta ja pyydä ja hyväksy Jumalan pelastuksen armolahjatarjousta 
Jeesuksen Kristuksen uhrin kautta Golgatan ristillä lähes kaksi vuosituhatta
sitten. Voimme käydä läpi valtavan määrän pyhien kirjoitusten tekstiä ja 
esittää Raamatun tosiasioita, sillä olemme varmoja, että Jumalan Sana 
esittää totuuden Tempauksesta. Mutta vasta sitten, kun ihminen kykenee 
arvostelemaan Pyhän Hengen antamalla hengellisellä erottelukyvyllä, 
ihminen, olipa hän älyllisesti kuinka terävä tahansa, voi koskaan uskoa 
noita tosiasioita. Hän saattaa jopa ymmärtää tosiasiat puhtaasti aivouskon
kannalta, mutta vain siihen saakka, että tietää Tempauksen olevan 
kataklysminen tapahtuma yhden maapallon asukkaiden tietyn sukupolven
tulevaisuudessa.

Joten yrityksemme selittää Tempausta tuottavat melko rajoitettuja 
tuloksia, koska on olemassa suuri hengellisen erottamisen katkos, kun 
selitämme niille, jotka eivät tunne Kristusta pelastajana. Tämän me 
hyväksymme, joten voimme edetä rajoitetulla turhautumisella 
asettaessamme totuutta profetiasta ja Tempauksesta heidän eteensä 
parhaan kykymme mukaan.



Mitä tulee turhautumiseemme, niin Kristuksen ruumiin – kaikkien 
uudestisyntyneiden uskovien – käsitteleminen on ihan eri asia. Vielä 
hämmentävämpää on, kun yrityksemme julkituoda totuutta profetiasta ja 
Tempauksesta kohtaavat samat argumentit riippumatta siitä, kuinka 
perusteellisesti ja vakuuttavasti järjestämme ja esitämme sen, mitä 
Jumalan Sanalla on sanottavaa Hänen lapsilleen näistä asioista.

Kovakuoriset Tempauksen panettelijat

On tietysti olemassa sitkeitä preteristejä (jotka uskovat, että suurin osa 
profetiasta on toteutunut, tai että se pitäisi hengellistää) ja reformoidun 
korvausteologian enklaaveja (jotka julistavat, että Jumalan lupaukset on 
otettu pois Israelilta ja annettu seurakunnalle).

He ansaitsevat elantonsa viskelemällä mutapalloja - yleensä kivi keskellä - 
niitä kohti meistä, jotka julistamme, että Jeesus tulee hakemaan 
seurakuntaansa ENNEN Ahdistuksen aikaa - ihmiskunnan historian 
viimeistä seitsemää vuotta huipentuen Harmageddoniin. Nämä, jotka 
kieltäytyvät näkemästä kahta ohjelmaa Jumalan suhtautumisessa 
ihmiskuntaan, Israeliin ja seurakuntaan (nämä kaksi nivoutuvat yhteen 
upeaksi profeetalliseksi huipentumaksi), tuomitsevat meidät, jotka 
uskomme, että Jumala suhtautuu ihmisiin dispensaatiokohtaisesti 
(Aadamin, Nooan, Mooseksen, Aabrahamin, Daavidin, seurakunnan, 
Ahdistuksen, Millenniumin jne. kaudet eli dispensaatiot).

Joskus tuntuu hyödyttömältä yrittää murtautua näiden ihmisten paksun 
hengellisen rautaisen tahdon läpi. Mutta nämä eivät ole kaikkein 
huolestuttavimpia, jotka näyttävät sopivan jakeen 2.Piet. 3:4 kuvaukseen 
koskien pilkkaajia.

Huolestuttavampia ovat ne, jotka, huolimatta siitä, että heille kerta 
toisensa jälkeen on annettu sama syvällinen selitys Jumalan Sanasta 
koskien Ahdistusta edeltävää Tempausta, tulevat jatkuvasti luoksemme 
samoin päinvastaisin perusteluin. Tämä siitä huolimatta, että he 
vierailevat Rapture Ready -verkkosivustolla ja voivat lukea yli 15 000 
artikkelia Jumalan totuuden asioista monet käsitellen nimenomaan 
eskatologiaa.

Nämä ovat kristittyjä, jotka näyttävät päättäneen, että heidän on 
läpikäytävä - kestettävä - Ahdistus, josta Jeesus sanoi seuraavaa: ”Sillä 



silloin on oleva suuri ahdistus, jonka kaltaista ei ole ollut maailman alusta 
hamaan tähän asti eikä milloinkaan tule.” (Mt. 24:21).

Ahdistus, jos voimme kuvitella, tulee olemaan pahempi kuin Hitlerin 
keskitysleirit, kidutuskammiot, krematoriot tai inkvisition kauheimmat 
päivät kaikkine pirullisine kidutusmenetelmineen. Kuitenkin joillakin 
kristityillä näyttää olevan tarve - he ajattelevat harhaisesti - läpikäydä tuo 
aika, jolloin Antikristus tekee kaikkensa tappaakseen jokaisen, joka 
kieltäytyy kumartamasta häntä.

Esimerkki Tempauksen vastaisuudesta

Olen valinnut yhden tällaisen kristityn kirjeen. Se on yksinkertainen ja 
lempeä kirje, ei mitään mutapallon heittelyä, mutta se edustaa mielestäni 
huolestuttavinta lajia kaikista seurakunnan Tempauksen arvostelijoista, 
koska se osoittaa lähes tahallista vastustusta hyväksyä Jumalan lupaukset, 
jotka tiivistyvät tähän kohtaan: ”Sillä ei Jumala ole määrännyt meitä 
vihaan, vaan saamaan pelastuksen Herramme Jeesuksen Kristuksen 
kautta” (1.Ts. 5:9).

Seuraavassa osa siitä, mitä tämä nainen kirjoitti::

Tiedän, että Ahdistus tulee olemaan äärimmäisen paha ja 
jopa pahempi kuin voin kuvitella, mutta uskon 
vilpittömästi, että tulen käymään läpi pahan yhdessä 
sinun ja muiden kristittyjen kanssa, jotka elävät tuolloin. 
Olen valmistautunut henkisesti ja teen mitä tahansa 
eteeni tulee, joko päästäkseni läpi tai noustakseni 
seisomaan ja sanoakseni ei tarvittaessa. Jos olen 
sellainen, jonka kaula katkaistaan, niin siitä vaan. Tiedän, 
että JUMALA pitää minua kädestä ja mitä ikinä eteeni 
tulee, HÄN vie minut läpi. Jos voin olla hyödyksi 
JUMALALLE  ihmisten pelastamisessa, olen valmis 
tekemään, niinkuin HÄN haluaa. Minulla on monia 
perheenjäseniä, jotka eivät nyt ole uskovia ja rukoilen 
päivittäin, että se muuttuu. Uskon, että monet sielut 
pelastuvat. Tiedän, että olen syntinen enkä tykkää, että 
Raamatun jakeita irrotetaan asiayhteydestä. Koko kirja tai
ainakin luku täytyy [lukea] ja ymmärtää, ei vain jae tässä 



ja nyt todistamaan teoria, joka syntyi vasta pari 
vuosisataa sitten.

Kuinka jokainen silmä voi nähdä JEESUKSEN palaavan, jos 
HÄN tulee takaisin salassa. Älä vain usko, että kukaan 
"temmataan pois".

Raamattu sanoo, että TAIVAS tulee tänne alas, emmekä 
me sinne ylös.

Traagiset epäraamatulliset väärinkäsitykset

Kristitty sisar esittää useita väärinkäsityksen julistuksia, joita käsitellään 
sadoissa Rapture Ready -sivuston tuhansista artikkeleista. Tämä on minun 
ongelmani. Monet kritiikit meitä kohtaan, jotka kannatamme Tempausta 
ennen Ahdistusta, ovat peräisin niiltä, jotka eivät ilmeisesti ole koskaan 
tutustuneet saatavilla oleviin runsaisiin lähteisiin, ennenkuin esittivät 
perustelunsa.

Hän kirjoittaa olevansa varma, että hän tulee läpikäymään Ahdistuksen 
voidakseen puolustaa Kristusta ja auttaa Jumalaa pelastamaan ihmisiä 
tuona hirveänä aikana. Hän syyttää ja halveksii niitä, jotka vääristelevät 
Raamattua asiayhteydestään, ja niitä (kuten me, oletan), jotka käyttävät 
hajanaisia ja satunnaisia jakeita esittääkseen kantansa.

Samaan aikaan hän ei esitä yhtään Raamatun kohtaa yhdellekään 
Tempauksen ”teorian” kritiikilleen, kuten hän asian ilmaisee. Kuitenkin 
useimmat, jotka esittävät tämän syytöksen, tekevät sen käyttäen 
Ilmestyskirjan kohtia, joiden he ilmoittavat viittaavan pyhiin keskellä 
Ahdistusta. Näin he päättelevät, että seurakunta on juuri siinä ja joutuu 
kärsimään pääosan Antikristuksen raivosta ja Jumalan vihasta.

Dispensationaalinen erottaminen välttämätön

Todellakin, uskovat kansoittavat tuon aikakauden miljoonittain. Monet 
tuota ajanjaksoa tutkivat uskovat, että se tulee olemaan historian 
suurimman Kristuksen tykö tulemisen aikaa (Edesmennyt helluntailainen 
lähetyssaarnaaja Jukka Rokka puhui ”kaulankatkoherätyksestä”. Suom. 
huom.).

Se, mitä hän – ja muut – eivät tunnista tai edes harkitse, on se, että 
Jumala kohtelee ihmiskuntaa, myös lapsiaan, armotalouskausissa eli 



dispensaatioissa. Tällä hetkellä on seurakunta-ajan pyhiä ja Ahdistuksen 
aikana tulee olemaan pyhiä. Kumpiakaan ei ole yhtä aikaa samassa 
dispensaatiossa.

Jeesus kertoi meille rakentavansa seurakuntansa evankeliumin sanoman 
varaan, jonka apostoli Pietari oli juuri antanut kertoessaan Jeesukselle, 
että hän uskoi Jeesuksen olevan Kristus, elävän Jumalan Poika:

Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Autuas olet sinä, Simon, Joonaan 
poika, sillä ei liha eikä veri ole sitä sinulle ilmoittanut, vaan minun 
Isäni, joka on taivaissa. 

Ja minä sanon sinulle: sinä olet Pietari, ja tälle kalliolle minä rakennan
seurakuntani, ja tuonelan portit eivät sitä voita. (Matteus 16:17–18)

Näetkö sen? Helvetin portit - Saatana - eivät voita seurakuntaa. Siinä on 
kyse seurakunta-ajan pyhistä.

Ilmestyskirja kertoo aivan toisen tarinan Jumalan pyhistä. Seuraavassa 
puhutaan tietysti Saatanan suuresta tyrannista, Antikristuksesta, 
Ahdistuksen aikakaudella: "Ja sille annettiin valta käydä sotaa pyhiä 
vastaan ja voittaa heidät, ja sen valtaan annettiin kaikki sukukunnat ja 
kansat ja kielet ja kansanheimot.” (Ilm. 13:7).

Saatana ei "voita" seurakuntaa, koska se ei ole täällä. Ahdistuksen pyhät 
(ne, jotka ottavat vastaan Kristuksen Tempauksen jälkeen) voitetaan 
suuressa määrin – he menettävät fyysisen elämänsä Kristuksen asian 
puolesta.

Myytin luominen Tempausta vastaan

Kristitty kriitikko-ystävämme todistaa, että hän on tutkinut ainakin jonkin 
verran, mutta ei Jumalan Sanaa. Hän on lukenut niiden kirjoja ja 
kirjallisuutta, jotka lakkaamatta ja petollisesti väittävät, että me, jotka 
uskomme Ahdistusta edeltävään Tempaukseen, olemme saaneet "väärän"
oppimme 1800-luvun noidalta, joka jollakin tavalla vaikutti John Darby'iin, 
joka myöhemmin kehitti vihatun tempausteorian. 

Naurettavin kritiikeistä on se, että perustamme näkemyksemme 
Tempauksesta Margaret MacDonald'in 1800-luvulla esittämään näkyyn. 
Tulen jo melkein pahoinvoivaksi, kun joudun taas käsittelemään tätä – 



tuhannetta kertaa, kun jos kriitikot vain lukisivat, mitä aiheesta on jo 
kirjoitettu sivustolla, niin sen pitäisi tukahduttaa heidän halunsa esittää 
tällaisia naurettavia väitteitä. Vastaan kuitenkin taas lyhyesti näille, jotka 
ovat älyllisesti ja henkisesti niin laiskoja.

Tempauksen (kreikan harpazo) paljasti apostoli Paavali. Se on salaisuus, 
jonka hän antoi meille Pyhän Hengen innoittamana (1.Kor. 15:51-55 ja 
1.Ts. 4:13-18).

Tempaus ei ole sepustus John Darby'lta, joka poimi tämän opetuksen ja 
antoi sille paremman esitysjärjestyksen vuosisatoja sen jälkeen, kun 
varhaiset kirkkoisät olivat uskoneet ja opettaneet sitä (kahdella 
ensimmäisellä vuosisadalla jKr.).

Tempaus ei perustu yhteen tai kahteen jakeeseen, vaan koko Raamatun 
kokonaisuuteen. Kokonaisuutena ja asiayhteydessään tarkasteltuna oppi 
sopii yhteen profeetallisten signaalien kanssa, joita havaitsemme tämän 
päivän maailmassa - toisin sanoen maailma ei muutu paremmaksi ja 
paremmaksi, kuten Valtakunta Nyt -ihmiset uskovat (että seurakunta 
tekee maailmasta paremman siihen asti, kunnes Kristus voi palata 
asettamaan valtaistuimensa). Pre-Trib-tempausnäkemys esittää, että 
maailma pahenee ja pahenee. Seurakunta poistetaan maan päältä ja 
sitten Jumalan tuomio alkaa langeta kapinallisille maan asukkaille.

Mitä näemme tapahtuvan nykyään? Muuttuuko maailma yhä 
paremmaksi? Vai näyttääkö tilanne yhä huonommalta? Lue päivittäiset 
otsikot, tai katso tunneittaisia uutisia, niin tiedät vastauksen.

Toisen Tulemuksen kaksi vaihetta

Paavali paljastaa meille jälleen salaisuuden; hän paljastaa Tempauksen 
salaisuuden kohdassa 1.Kor. 15:51-55. Salaisuus, jota hän laajentaa, on se 
ihmeellinen lupaus, jonka Jeesus antoi kohdassa Joh. 14:1-3. Jeesus on 
tulossa noutamaan meitä - ennenkuin Jumalan vihan täytyy langeta.

Tämän periaatteen ennakkovarjo nähdään luvussa 1.Moos. 19, kun Jumala
sanoo, että hän ei voi tuomita Sodomaa ja Gomorraa, ennenkuin Loot on 
ensin viety pois. Loot edusti ainoaa vanhurskautta, jonka Jumala tunnusti. 
Lootin usko - niin vähäpätöinen, kuin olikin - oli se, joka varjeli hänet ja 
muutamat muut uskovat hänen perheessään Jumalan vihan ajalta 
(jälleen: Ilm. 3:10).



Kriitikkomme kysyy, kuinka kaikki silmät voivat nähdä Kristuksen paluun, 
jos Hän tulee salaa jossakin Tempauksessa.

Hän julistaa, ettei vain usko kenenkään tulevan temmatuksi pois ja toteaa,
että Kristus tulee alas maan päälle sensijaan, että kristityt menisivät ylös 
Hänen tykönsä.

Jälleen kerran hän ja ne, jotka täyttävät hänen päänsä tempausvastaisella 
retoriikalla, eivät näe (tai tahallaan kieltäytyvät näkemästä) Jumalan 
dispensaatioita ihmiskunnan käsittelyssä. Mitä tulee Kristuksen 
paluuseen, niin Raamattu tekee selväksi, että on kaksi erillistä paluuta, 
jotka tapahtuvat vähintään seitsemän vuoden välein.

Tempauksessa Jeesus tulee takaisin tuntemattomalla hetkellä. Hän vertaa 
tätä tuloa maan päällä olevien kuin varas yöllä -kokemukseen. He eivät 
tiedä, mitä on tapahtunut, eivätkä varmasti näe Kristusta. Paavali sanoo, 
että se on hetki, jolloin kaikki uskovat (seurakunta) kohtaavat Jeesuksen 
yläilmoissa:

Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin 
äänen ja Jumalan pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet 
nousevat ylös ensin; 

sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, 
temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan 
yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa. (1.Ts. 4:16–
17)

Jeesus tulee toisen kerran, vähintään seitsemän maapallon vuoden 
jälkeen Ahdistuksen ajan lopussa, joka tunnetaan myös nimellä "Danielin 
seitsemäskymmenes viikko". Tällä kertaa Hän tulee koko matkan maan 
pinnalle asti ja kaikki silmät näkevät Hänet.

Tässä paluussa ja laskeutumisessa ei takuulla ole mitään epäselvää:

Ja minä näin taivaan auenneena. Ja katso: valkoinen hevonen, ja sen 
selässä istuvan nimi on Uskollinen ja Totinen, ja hän tuomitsee ja sotii
vanhurskaudessa. 

Ja hänen silmänsä olivat niinkuin tulen liekit, ja hänen päässään oli 
monta kruunua, ja hänellä oli kirjoitettuna nimi, jota ei tiedä kukaan 
muu kuin hän itse, 



ja hänellä oli yllään vereen kastettu vaippa, ja nimi, jolla häntä 
kutsutaan, on Jumalan Sana. 
Ja häntä seurasivat ratsastaen valkoisilla hevosilla taivaan 
sotajoukot, puettuina valkeaan ja puhtaaseen pellavavaatteeseen. 
Ja hänen suustaan lähtee terävä miekka, että hän sillä löisi kansoja. 
Ja hän on kaitseva heitä rautaisella valtikalla, ja hän polkee 
kaikkivaltiaan Jumalan vihan kiivauden viinikuurnan. (Ilm. 19:11–15)

Raamatullinen todiste vaaditaan

Kuten edellä todettiin, kaikkia näitä asioita, joiden tarkoituksena on 
kieltää pre-Trib -tempauksen pätevyys ja uskottavuus, käsitellään laajasti 
ja valtavan syvällisesti kautta koko Rapture Ready -sivuston. Kaikki 
vastakkaiset näkemykset pohditaan huolellisesti ja Raamattuviitteet 
annetaan jokaisessa vaiheessa, kun käsitellään joka-ainutta kysymystä. 
Vaatii kuitenkin määrätietoista tutkimusta löytää artikkeleista totuus – 
totuus, joka on Jumalan Sana, ei vain meidän.

Ja tässä on tämän rakkaan naisen ongelman ydin, kun hän ei erota 
totuutta Kristuksen tulemuksesta seurakuntaa varten - häntä varten. Hän 
ei esitä yhtään Raamatun jaetta minkään väitteensä, julistuksensa tai 
olettamuksensa tueksi. Hän vain toistelee asioita, jotka ovat kriittisiä 
tempausopin suhteen ja joita hän on lukenut tai kuullut niiltä, jotka 
pilkkaavat ilman mitään hengellistä sisältöä kritiikin tueksi.

Tarkoitukseni ei ole nälviä häntä. Haluan vain käyttää hänen 
kritiikkimenetelmäänsä – menetelmää, jota lähes kaikissa tapauksissa 
käyttävät ne, jotka kuuntelevat tempausvastaista porukkaa – esimerkkinä 
osoittamaan, että sen kieltämiselle ei ole perusteita ja että Tempaus on 
Jumalan Sanassa opetettu oppi. 

Tämä on vastauksemme tällaisille kriitikoille. Tutki Jumalan Sanaa. Esitä 
kritiikkisi Hänen Sanastaan – kuten tämä rakas nainen sanoo – ei vain 
jakeesta tai kahdesta sieltä täältä, vaan koko kontekstista olipa asia mikä 
tahansa.

Olen tutkinut useimpia näihin väitteisiin liittyviä kantoja ja muunnelmia 
vuosikymmenien ajan – mikä varmaan paljastaa ikäni. Pre-Trib -näkemys 
profetiasta on ehdottomasti ainoa, jossa on järkeä koko raamatullisessa 



kontekstissa ja sen suhteen, mitä näemme tänä päivänä kehittyvän 
geopolitiikassa, globaalissa sosioekonomiassa ja uskonnossa.

Pelastus – tempaus erottamattomat

Tempaus on asia, joka liittyy kiistatta pelastukseen - siihen, mitä Jeesus 
teki ristillä, mikä asettaa meidät Jumalan perheeseen, kun todella 
uskomme. Tuo usko pitää meidät erossa Jumalan vihan ajasta - sekä 
tulevassa Ahdistuksessa että ikuisuudessa. Vihan ja tuomion on langettava
kapinallisen ihmiskunnan päälle synnin vuoksi. Jeesus maksoi hinnan 
tuosta synnistä. Hän sanoi ristillä: ”Se on täytetty.” Synti maksettiin 
ikuisesti sillä hetkellä niiden puolesta, jotka hyväksyisivät hänen uhrinsa - 
ainoan uhrin, jonka Jumala hyväksyy - siunatun Poikansa kallisarvoisen 
veren.

Meille kerrotaan, että me kristittyinä, ollessamme lihassa, kohtaamme 
ahdistuksia (vaikeuksia). Varmasti kristityillä on ollut vaikeuksia vuosien 
saatossa, vainoa – kansanmurhaa, marttyyrikuolemaa jne. Näitä kauhuja 
tapahtuu edelleen joissakin paikoissa ympäri maailmaa. Mutta tämä ei 
ollut eikä ole Jumalan viha ja tuomio, vaan se oli ja on saatanallista raivoa 
Jumalan kansaa vastaan. Ahdistukseen sisältyy saatanallista raivoa, mutta 
se on Jumalan vihan ja tuomion kauhistuttavan myrskyn sisällä.

Kristityt (ne, jotka ovat pelastuneet – kuten kriitikkomme sanoo – 
Tempauksen jälkeen) joutuvat varmasti kärsimään saatanallista raivoa, 
mutta eivät Jumalan vihaa. Monet joutuvat marttyyrikuolemaan, kuten 
varhaisten vainojen aikoina – kuten kristityt joutuvat marttyyrikuolemaan 
joissakin maissa nykyään. Meille kuitenkin kerrotaan, että meitä ei ole 
määrätty vihaan (Paavali ilmaisee pronominien käytön avulla eron 
seurakunta-ajan kristittyjen ja niiden välillä, jotka eivät ole Jumalan 
perheessä), vaan pelastukseen Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta. 
Paavali käskee meitä "lohduttamaan toisiamme näillä sanoilla". Meidän ei 
tule pelätä, vaan lohduttaa. (Lue 1.Ts. 4:18 ja 5:9–11.)

Jeesus kertoi Johannekselle (Ilm. 3:10), että meidät pelastetaan 
"koetuksen ajasta" (apokalypsi eli Ahdistus), .

Tempausvalmis vai ei...

Nyt et ehkä ole samaa mieltä, ja se on hyvä. Jos tunnet Kristuksen, menet 
välittömästi Hänen tykönsä, kun Jeesus sanoo "Nouse ylös tänne", kuten 



Hän teki Johannekselle (Ilm. 4:1-2). Sinulla ei ole muuta vaihtoehtoa, jos 
olet Jumalan perheessä.

Älä kuitenkaan koskaan luule - tai väitä - että Tempauksesta on 
Raamatussa vain hajanaisia jakeita siellä täällä, tai että ei ole olemassa 
valtavan syvää Raamatun todistusaineistoa, joka tukee totuutta Ahdistusta
edeltävästä Tempauksesta.

Jälleen, voit olla eri mieltä, mutta älä syytä meitä siitä, ettet tiedä muista 
näkemyksistä, äläkä vain sokeasti hyväksy sitä, mitä vastustajat sanovat 
valheellisesti, kun valehtelevat ja julistavat, että me uskomme vain  
johonkin, mitä joku 1800-luvun englantilainen mies sanoi, tai että 
seuraamme naista, joka harrasti okkultismia. Se ei ole totta ja sinun pitäisi 
tarkastella syvemmin todisteita, joihin perustamme nämä käsitykset, kuin 
vain ottaa niiden sana, jotka esittävät sellaisia pinnallisia ja petollisia 
syytöksiä.

Laita tämä Raamatun jae paikkaan, jossa voit opetella sen ulkoa - ja tee 
siitä mallitotuus välttääksesi älyllisen ja raamatullisen laiskuuden 
sudenkuopat.

Pyri osoittautumaan Jumalalle semmoiseksi, joka koetukset kestää, 
työntekijäksi, joka ei työtään häpeä, joka oikein jakelee totuuden 
sanaa.  (2.Tim. 2:15)
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